中共贵州民族大学委员会
关于调整充实关心下一代工作委员会的通知

各二级党委（党总支）、党群各部门、校属各单位：

经 2018 年 3 月 15 日党委会研究，决定对学校关心下一代工

作委员会进行调整充实，调整充实后的人员名单如下：

顾      问：邰昌培（退休老同志）

主      任：唐建荣（兼）

常务副主任：孙国祥（退休老同志）

副  主  任：陈世良（退休老同志）

陈光辉（退休老同志）

夏五四（退休老同志）

邹  渊（退休老同志）

卜明泉（退休老同志）

冯光全（退休老同志）

车家庆（退休老同志）

王德斋（退休老同志）

周新华（退休老同志）

张志龙（退休老同志）

安志芹

任  洁

李雪如

秘  书  长：柯昌玲

办公室主任：李天翔

委      员： 谢  兵 何兴发 韦建平 汪  红 刘吉昌

黄  路 黄  平 杨先勤 刘汝才 李  霞

  — 2 —

张  红 任达森 张  平 罗红英 杨  琳

李永平 龙  尧 申  波 石世文 欧阳宁康

吕映红 吴  军 梁  毅 万秋月 盘  淼

宋  强 邓维赢 毛继桂 蔡曙山 夏大文

何国刚 兰东兴 曾  丽 李相兴 管  兵

王雅菲 周成勋 卢文芸 蒙宁华 朱四喜

陈  丽 袁  鹰 黄宁峰 晏  超 杨泰黔

申  洪 廖啟志 陶  健 陆官虎 韦光明

王建山（退休老同志）胡运飚（退休老同志）

王泽沛（退休老同志）江光伦（退休老同志）

游为民（退休老同志）杨  明（退休老同志）

李锦平（退休老同志）屈  庆（退休老同志）

田  铁（退休老同志）杨发乐（退休老同志）

武向东（退休老同志）伍晓源（退休老同志）

宋次伟（退休老同志）孙明明（退休老同志）

兰以燊（退休老同志）姜再阳（退休老同志）

聂思敏（退休老同志）赵行知（退休老同志）

葛一凡（退休老同志）田应福（退休老同志）

陈登汉（退休老同志）洪震声（退休老同志）

张兴智（退休老同志）陈文英（退休老同志）

杨春敏（退休老同志）刘胜康（退休老同志）

岑燕明（退休老同志）杜国景（退休老同志）

吴安蓉（退休老同志）王晓映（退休老同志）

王  萍（退休老同志）

特此通知

 — 3 —

附：贵州民族大学基层关工委组成人员名单

中共贵州民族大学委员会

2018 年 3月 19日

  — 4 —

附件：

贵州民族大学基层关工委组成人员名单

文学院

主  任：万秋月

副主任：胡运飚（退休老同志）

委  员：周 艳 王亚丽 黄春华

法学院

主  任：盘  淼 宋  强

副主任：兰元富 张  帆

委  员：王泽沛（退休老同志）付中祥 刘飞越 丁莲媛

外国语学院

主  任：邓维赢

副主任：江光伦（退休老同志）

委  员：张  妮 胡  凌 韩  玉

旅游与航空服务学院

主  任：毛继桂

副主任：石朝平 王 进

委  员：游为民（退休老同志） 杨 明（退休老同志）

陆潞茜晋 王宇刚

民族文化与认知科学学院

主  任：蔡曙山 夏大文

副主任：李锦平（退休老同志）杜  薇

 — 5 —

委  员：蒋桂东 张  旭

传媒学院

主  任：何国刚 兰东兴

副主任：邹  璿 伍顺比 屈  庆（退休老同志）

委  员：陈建璋 孙春艳 袁世婷 王洪亮 王   猛 笱家蓉

国际教育学院

主  任：曾  丽

副主任：夏劲钢

委  员：田  铁（退休老同志）陆发云 陈  驰

民族学与社会学学院

主  任：李相兴

副主任：杨发乐（退休老同志）陈玉平 王国勇 吴大旬 李  浩

委  员：张文艳 文  琴 罗贤贵 田贤会

音乐舞蹈学院

主  任：管  兵

副主任：武向东（退休老同志） 伍晓源（退休老同志）

委  员：赵  青 罗义祥 管延庆

美术学院

主  任：王雅菲

副主任：腾维平（退休老同志） 宋次伟（退休老同志）

孙明明（退休老同志）

委  员：罗  敏 高  璇 王光耀

体育与健康学院

  — 6 —

主  任：周成勋

副主任：夏五四（退休老同志）

委  员：余  兰 龚小泉 杜治芬 夏贵良

化学工程学院（民族医药学院）

主  任：卢文芸

副主任：兰以燊（退休老同志）

委  员：王  娅 邹安欣 徐  磊

生态环境工程学院

主  任：蒙宁华 朱四喜

副主任：姜再阳（退休老同志）雷  邦 黄承玲

委  员：张清静 吴云杰 张   奇

机械电子工程学院

主  任：陈 丽

副主任：聂思敏（退休老同志）

委  员：刘宝玉 胥  奇 付  云

材料科学与工程学院

主  任：袁   鹰

副主任：杨吟野 罗胜耘 陶  媛

委  员：赵行知（退休老同志） 葛一凡（退休老同志） 吕 丹

数据科学与信息工程学院

主  任：黄宁峰

副主任：田应福（退休老同志）

委  员：裴星星 杨欣桐 宋玉梅

 — 7 —

商学院

主  任：晏  超

副主任：高鸿纲

委  员：陈登汉（退休老同志）胡开菊 郑依寒 刘玉欣 刘林杰

建筑工程学院

主  任：杨泰黔

副主任：洪震声（退休老同志）

委  员：龙玉杰 乐筑怡 崔荣华

马克思主义学院

主  任：申   洪

副主任：张兴智（退休老同志） 齐新潮

委  员：孙兆霞 朱爱华 梁   琴

预科教育学院

主  任：廖啟志

副主任：陈文英（退休老同志）付江红 陈运江 杜武林 何小怡

委  员：潘庆梅    刘   瑶    王石根

高等职业技术学院（继续教育学院）

主  任：陶   健

副主任：杨春敏（退休老同志） 成   前 高   冰 吴定川

委  员：朱万春  杨   晨

人文科技学院

主  任：陆官虎

副主任：胡启勇 高煜明 黄  玮 马  帅（常务）

委  员：刘胜康（退休老同志） 岑燕明（退休老同志）

  — 8 —

 杜国景（退休老同志）王瑞娟 李  强 田  雪 邹  勇

 王   雪 钱   响 张福高

后勤管理处（后勤集团）

主  任：申   波

副主任：张志龙（退休老同志） 石世文

委  员：王晓映（退休老同志） 王  萍（退休老同志）

 周  珊 赵  静 龙  梅

研究生院

主  任：韦光明

副主任：吴安蓉（退休老同志）  王建山（退休老同志）

索洪敏 董昌文

委  员：雷惠玲 刘丽丽 李婷婷